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ACTIVOS

FONDOS DISPONIBLES

CAJA

BANCOS Y OTRAS INSTITUCIONES FINANCIERAS
INVERSIONES NO PRIVATIVAS
INVERSIONES RENTA FIJA SECTOR FINANCIERO PRIVADO
INVERSIONES PRIVATIVAS

PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS POR VENCER
PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS RENOVADOS
PRESTAMOS QUIROGRAFARIOS VENCIDOS
PRESTAMOS PRENDARIOS POR VENCER
PRESTAMOS PRENDARIOS VENCIDOS
PRESTAMOS HIPOTECARIOS POR VENCER

PRESTAMOS HIPOTECARIOS RENOVADOS
PRESTAMOS HIPOTECARIOS VENCIDOS
PROVISIONES PARA INVERSIONES PRIVATIVAS
CUENTAS POR COBRAR

RENDIMIENTOS POR COBRAR INVERSIONES NO PRIVATIVAS
INTERESES POR COBRAR INVERSIONES PRIVATIVAS
CUENTAS POR COBRAR VARIAS

PROVISIONES PARA CUENTAS POR COBRAR
PROPIEDAD Y EQUIPO

BIENES INMUEBLES

BIENES MUEBLES

DEPRECIACION ACUMULADA

OTROS ACTIVOS

GASTOS DIFERIDOS

200.00
134562.91

586292.77

548583.82
970916.36
483.02
121982.92
576.55
2196227.67

1459078.19
2493.87

-20991.76

22005.75
15724.38
1228.33
-851.02

64000
16952.62

-21522.07

5622.61

BALANCE GENERAL
AL 31 DE MAYO DEL 2025
EXPRESADO EN DOLARES

6,103,566.92 2 PASIVO
134,762.91 21 CUENTA INDIVIDUAL
2101 CESANTIA
23 CUENTAS POR PAGAR
586,292.77 2301 PRESTACIONES LIQUIDAS POR PAGAR
2303 CONTRIBUCIONES
5,279,350.64 2304 IMPUESTO Y TASAS
2390 OTRAS CUENTAS POR PAGAR
25 OBLIGACIONES PATRONALES
2503 APORTES Y RETENCIONES IESS
29 OTROS PASIVOS
2990 OTROS
3 PATRIMONIO NETO
34 RESULTADOS
3403 EXCEDENTE DEL EJERCICIO ACUMULADO
38,107.44 3403 EXCEDENTE DEL EJERCICIO

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO

59,430.55

5,622.61

5,908,460.07

5908460.07
45,477.35

66.32

113.59

955.44

44342
356.74

356.74
13,975.80

13975.80
135,296.96
135296.96

, FONDO COMPLEMENTARIO PREVISIONAL CERRADO DE CESANTIA DE LOS SERVIDORES PUBLICOS DE CARRERA DE LA EPMAPS

5,968,269.96

135,296.96

6,103,566.92



